Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 009/2024

Processo Administrativo: 266/2023
Inexigibilidade de Licitação n° 54/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSINATURA DE
REVISTAS PERIÓDICAS DE HISTÓRIAS EM QUADRINHOS TURMA DA
MÔNICA PARA ATENDIMENTO ÀS ESCOLAS E BIBLIOTECA DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no artigo 136, inciso IV, da Lei Federal n° 14.133

de 01 de abril de 2021, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de

Serviço nº 009/2024, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula Quinta,

item 5.2:

DOTAÇÃO FICHA
02.07.01.12.361.0012.2162.3.3.90.39.00 776

02.07.01.12.365.0012.2168.3.3.90.39.00 841

02.07.01.12.365.0012.2172.3.3.90.39.00 859

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

D4Sign f5030af9-5db5-422f-a72e-f7de17ba5b93 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de March de 2024, 10:26:49

1° TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO 009-2024 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f5030af9-5db5-422f-a72e-f7de17ba5b93

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Mar 2024, 10:08:16
Documento f5030af9-5db5-422f-a72e-f7de17ba5b93 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-03-01T10:08:16-03:00

01 Mar 2024, 10:11:33
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-03-01T10:11:33-03:00

01 Mar 2024, 10:49:20
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-03-01T10:49:20-03:00

01 Mar 2024, 14:00:00
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 46136) -
Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2024-03-01T14:00:00-03:00

04 Mar 2024, 10:26:22
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 13680) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-03-04T10:26:22-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de March de 2024, 10:26:49

Hash do documento original
(SHA256):4a24a4cedb6566e791d5c80cd2e31576594e63addf17f9f916730d36ac71936e
(SHA512):08a956abd8ab55379268cf14580199f40798633e5126e170fe0a1bcb4c6c9b8421ad40812899e1cf783cacb4f46424370daec52cb527dd099f6324a71706fa7e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-03-04T10:26:59-0300